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DENNE SELSKABSMEDDELELSE INDEHOLDER INTERN VIDEN

FOM Technologies har i dag indgået en aftale om overtagelse af aktierne i det svenske selskab Industrikonsult

AB. Selskabet er en vigtig underleverandør til FOM og har spidskompetencer indenfor produktion af

avancerede maskiner. Betaling sker i form af kontant betaling samt udstedelse af aktier i FOM.

Som led i selskabets vækstrejse overtager FOM Technologies det svenske produktionsselskab Industrikonsult AB. Dermed

sikrer FOM Technologies sig endnu bedre kontrol over selskabets supply chain og over en af selskabets vigtigste

underleverandører. På sigt vil det føre til lavere produktionsomkostninger, hurtigere udvikling af nye produkter samt en

endnu stærkere kvalitetskontrol. Den samlede købesum udgør SEK 5.850.000. Betaling sker i form af kontant betaling samt

udstedelse af 110.256 nye aktier i FOM Technologies.

De 110.256 nye aktier tegnes til en kurs på 23,40 svarende til en samlet værdi på DKK 2.580.000. De nye aktier er ordinære

aktier uden særlige rettigheder og er frit omsættelige. Som led i transaktionen har sælgerne af Industrikonsult AB påtaget

sig en lock-up forpligtelse på aktierne i FOM Technologies i en periode på 24 måneder. De nye aktier vil blive udstedt

gennem Euronext Securities Copenhagen under FOM Technologies ordinære ISIN kode DK0061278199 og vil blive optaget til

handel og notering på Nasdaq Copenhagen efter registrering hos Erhvervsstyrelsen. Den forventede første dag for handel

med de nye aktier på Nasdaq First North Copenhagen er den 13. maj 2024.

CEO i FOM Technologies, Michael Stadi udtaler: "Vi er begejstrede over muligheden for at kombinere FOM’s eksisterende

viden og organisation med den ekspertise og indsigt, som vores kommende kollegaer hos Industrikonsult har. Vi er

overbeviste om, at kombinationen med en af vores vigtige underleverandører vil medvirke til at styrke FOM og vores tilbud

til markedet. Vi byder Industrikonsult velkommen under FOM’s vinger og glæder os til et endnu tættere samarbejde

fremadrettet.

Rickard Tapper, founder og managing director i Industrikonsult AB udtaler: "I dag begynder Industrikonsult teamet den

næste fase af vores rejse ved at slutte os til FOM Technologies. FOM er en kunde, som vi kender indgående, og vi ser

mange nye spændende muligheder ved at kombinere de to organisationer”.

Transaktionen er gennemført i maj 2024. Industrikonsult AB vil blive konsolideret i FOM Technologies regnskab fra d. 1. juli

2024 og fremad.

Transaktionen ændrer ikke på tidligere udmeldt guidance.
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